Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 143/2023 - GAB/REI/IFPI, de 12 de setembro de 2023.

RESULTADO FINAL DORESULTADO FINAL DO EDITAL 133/2023 - GAB/REI/IFPI, de 29 de agosto de 2023.EDITAL 133/2023 - GAB/REI/IFPI, de 29 de agosto de 2023.

A Reitora subs;tuta do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPIA Reitora subs;tuta do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI ,
no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final referente ao Resultado Final referente ao EDITAL
133/2023 - GAB/REI/IFPI, de 29 de agosto de 2023, que contém as normas, ro;nas e
procedimentos referentes à seleção de colaboradores externos e servidores a;vos do IFPI
para atuarem na função de Professor Formador no Curso de Formação Inicial e Con;nuada
de Hor;cultor Orgânico, na modalidade presencial  no âmbito do Programa Mulheres
Mil/Bolsa-Formação.

1. DOS RESULTADOS1. DOS RESULTADOS

DISCIPLINADISCIPLINA MANEJO AGROECOLÓGICO DO SOLOMANEJO AGROECOLÓGICO DO SOLO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1º Alzeneide da Silva Lopes 25

DISCIPLINADISCIPLINA MANEJO ECOLÓGICO DE PRAGAS E DOENÇASMANEJO ECOLÓGICO DE PRAGAS E DOENÇAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1º Ananda Rosa Beserra Santos 56

2º Luana Maria Alves da Silva 45

DISCIPLINADISCIPLINA PRODUÇÃO DE HORTALIÇAS ORGÂNICASPRODUÇÃO DE HORTALIÇAS ORGÂNICAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

	Documento assinado eletronicamente por: